АДМИНИСТРАЦИЯ

КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17
от 10 июня  2016  года
О внесении изменений в постановление № 17 от 13.07.2015г. «Об утверждении муниципальной целевой долгосрочной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Кипецкого муниципального образования на  2015 - 2019 гг.
с последующим развитием до  2028 года»
На основании федерального закона № 261-ФЗ от 23.11.2009г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в муниципальную целевую долгосрочную программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Кипецкого муниципального образования на 2015-2019 годы с последующим развитием до 2018 года, утвержденную постановлением № 17 от 13.07.2015г.
1. Раздел 4. Система программных мероприятий дополнить пунктом следующего содержания:

«-выявление бесхозных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов (включая газоснабжение, тепло- и электроснабжение), организация постановки в установленном порядке таких объектов на учет в качестве бесхозных объектов недвижимого имущества и затем признанию права муниципальной собственности на такие бесхозные объекты недвижимого имущества».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кипецкого муниципального образования в сети Интернет Екатериновского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого
муниципального образования                                                    Ю.В. Петров
2